
STRATEGIA ROZWOJU GMINY MIĘDZYBÓRZ

NA LATA 2025-2035

SZANOWNI MIESZKAŃCY
W dniu 29 sierpnia 2024 roku Rada Miejska w Międzyborzu podjęła uchwałę o rozpoczęciu prac nad dokumentem:
Strategia Rozwoju GminyMiędzybórz na lata 2025-2035.

W związku z tym Burmistrz Miasta i Gminy Międzybórz zaprasza mieszkańców do aktywnego udziału w pracach nad
opracowaniem Strategii Rozwoju GminyMiędzybórzw ramach:
❑ badań wśród mieszkańców, które przeprowadzone zostaną w IV kwartale 2024 roku na temat funkcjonowania

iwyzwań Gminy oraz
❑ konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy na lata 2025-2035, które przeprowadzone zostaną

w I kwartale 2025 roku.

Konsultacje będą miały na celu jak najszersze włączenie mieszkańców, przedsiębiorców, stowarzyszeń oraz
przedstawicieli różnych środowisk w proces opracowania, a następnie realizacji Strategii. Dokładny harmonogram
zostanie przekazany w terminie późniejszym.

Informuję również, że Zarządzeniem Burmistrza Nr 0050.42.2024 z dnia 14.10.2024 r. został powołany Zespół
ds. opracowania Strategii Rozwoju w składzie:
▪ Paweł Adamczyk – Burmistrz Miasta i GminyMiędzybórz
▪ Przemysław Sadowski – Sekretarz Miasta i GminyMiędzybórz
▪ Rafał Kręblewski – KierownikWydziału Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego
▪ Barbara Kasprzak – Podinspektor ds. ochrony środowiska i planowania przestrzennego
Strategia rozwoju gminy stanowi narzędzie niezbędne do profesjonalnego zarządzania jednostką samorządu terytorialnego oraz jest
warunkiem przy ubieganiu się o zewnętrzne środki finansowe. Dokument ten wskazuje wieloletnie cele i uwarunkowania rozwoju gminy
z uwzględnieniem zewnętrznych iwewnętrznych czynników o charakterze gospodarczym, społecznym i przestrzennym.

Strategia rozwoju gminy, dotychczas jako dokument strategiczny o fakultatywnym charakterze, po 31.12.2025 r. będzie miała kluczowe
znaczenie w prowadzeniu polityki przestrzennej w gminach i wpłynie na możliwość realizacji określonych inwestycji budowlanych przez
inwestorów na danym terenie.

ODALSZYCH DZIAŁANIACH BĘDZIEMY INFORMOWAĆNA BIEŻĄCO.
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